
РАСПОРЕД ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА 
(ЗИМСКИ СЕМЕСТАР) 

 
ЧЕТВРТА ГОДИНА 

 
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

 
8-9 

     

 
КОМПЈУТЕРСКА 

ФИЗИКА (2,3,6) 

(вежби) 
 

д-р Јана Богданоска 

лаб. бр. 98/99 

 
 

9-10 

КВАНТНА   
МЕХАНИКА 2 (3) 

 (предавања) 
 

д-р Ирина Петреска 
просторија 117 

  
 
 

МЕТОДИКА НА 
ШКОЛСКО 

ЕКСПЕРИМЕН- 
ТИРАЊЕ 1 (1) 

 
(предавања) 

 
д-р Оливер Зајков 

 
лаб. бр. 4 

 

 

 
10-11 

Квантна 
механика 2 (3) 

(нум. вежби) 
д-р Ирина Петреска 
просторија 117 

 
ФИЗИКА НА ТВРДОТО 

ТЕЛО 1 и ФТТ (стара 
програма) (*) 

(нум. вежби) 
 

д-р Aлександар 
Скепаровски 

 
просторија 10 

 
КВАНТНА 

МЕХАНИКА 2 (3) 
        (10-12 часот) 

   (предавања) 
 

д-р Ирина Петреска 
 

просторија 10 
 
 

ЅВЕЗДЕНА 
АСТРОНОМИЈА (5) 

(11-13 часот) 
(нум. вежби) 

 
д-р Олгица 

Кузмановска 
 

просторија 62 

  
 МЕТОДИКА НА 

11-12 
НАСТАВАТА ПО 

ФИЗИКА 1 (1) 
 (лаб. вежби) 
 д-р Јана Богданоска 

лаб. бр. 4 

 
12-13 

ФИЗИКА НА 
ТВРДОТО ТЕЛО 1 и 

ФТТ (стара 

 

ЅВЕЗДЕНА 
АСТРОНОМИЈА (5) 

(предавања)  
 
д-р Олгица 
Кузмановска 
 
 

просторија 117 

ФИЗИКА НА ТВРДОТО 
ТЕЛО 1 и ФТТ (стара 

програма) (*) 
(предавања) 

 
д-р Ненад Новковски 

 
просторија 10 

 

 програма) (*) 
 (предавања) 

 

 
 
 
 

МЕТОДИКА НА 
ШКОЛСКО 

ЕКСПЕРИМЕН- 
ТИРАЊЕ 1 (1) 

(лаб. вежби) 
 

д-р Јана Богданоска 
 

лаб. бр. 4 

   д-р Ненад 

13-14 Новковски 
просторија 10 

  МЕТОДИКА НА   

14-15 
 НАСТАВАТА ПО 

ФИЗИКА 1 (1) 
  (предавања) 
  д-р Боце Митревски 
 

   КОМПЈУТЕРСКА лаб. бр. 4 

 ФИЗИКА (2,3,6) ЅВЕЗДЕНА 

15-16 (предавања) 
 

д-р Наце Стојанов 
 

АСТРОНОМИЈА (5) 
(предавања) 

 лаб. бр. 98/99 д-р Олгица 
  Кузмановска 
  лабараторија 98/99 

 
16-17 

     

 
 

ЛЕГЕНДА: (*) Сите насоки, (1) Наставна физика, (2) Применета физика, (3) Теориска физика, (4) Медицинска 
физика, (5) Астрономија и астрофизика, (6) Метеорологија 


